
甘肃电投金昌发电有限责任公司二厂输煤系统巡检

外包项目（二次）招标公告

二、项目概况

1.招标单位：甘肃电投金昌发电有限责任公司

2.项目名称：甘肃电投金昌发电有限责任公司二厂输煤系统巡检外包（二次）

3.项目地点：甘肃省金昌市金川区东部开发区南环路 7号。

4.装机规模：

甘肃电投金昌发电有限责任公司二厂为 2×330MW 国产间接空冷凝汽式燃煤发电供热

机组

交易编号：A08-12620000224333349J-20250928-057778-5

招标编号：JCFDGS-FW-2025-003

一、招标条件

甘肃电投金昌发电有限责任公司二厂输煤系统巡检外包项目，招标人为甘肃电投金

昌发电有限责任公司，项目已具备招标条件。招标代理机构为甘肃西招国际招标有限公

司。现对甘肃电投金昌发电有限责任公司二厂输煤系统巡检外包项目（二次）进行国内

公开招标，欢迎符合条件的投标人参与投标，具体事宜公告如下：

。

5.资金来源：企业自筹

6.标段划分：一个标段

7.招标范围：

7.1 投标人负责招标人二厂输煤系统及主辅设备的运行巡检工作：输煤系统的主设

备及系统（机务、电气设备）包括但不局限于：斗轮机、皮带机、叶轮给煤机、活化振

动给煤机、除大块器、滚轴筛、碎煤机、皮带栈桥、含煤废水处理系统等。输煤系统辅

助设备及系统包括但不局限于：电动三通、皮带伸缩装置、除铁器（带式和盘式）、布

袋除尘器、湿法电除尘器、微雾抑尘装置、入炉煤采样装置、卸煤沟、振动煤箅、犁煤

器、落煤管、振打器、电子皮带秤装置、消防水系统、水冲洗系统、微雾抑尘系统、排

污系统、煤场喷淋、给排水系统、暖通系统等。

7.2 输煤系统运行巡检工作范围，包括但不局限于：

（1）负责输煤系统各主辅设备系统启动前的检查、运行中的巡视检查。

（2）负责输煤系统各主辅设备检修的安措执行和拆除，负责相关就地操作。

（3）负责各控制柜（箱）、转运站专用盘、电动机、转动机械的振动、温度、煤



流等运转情况的巡检测量。

（4）配合输煤主值和副值班员进行异常事故处理工作。

（5）配合输煤主值和副值班员完成主辅设备系统的定期试验、切换、预防性试 验

工作。

（6）负责输煤系统电气设备的运行巡检、持证操作等工作。

（7）因巡检不到位造成现场堵煤、漏煤、洒煤者，由输煤巡检负责积煤清理。

8.计划服务期限:

合同自签订之日起生效，计划期限为三年；合同一年一签，第一、二年合同履行完

毕，委托方对受托方当年的服务情况进行评价，评价合格，签订下一年度合同，评价不

合格，委托方有权拒绝签订下一年度合同。

三、投标人资格条件

1.投标人须是中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格和独立订立合同的权

利，具有有效的企业法人营业执照(三证合一)，并具有有效的劳务承揽及业务外包相关

资质。

2.投标人须具备完善的人员管理体系和培训制度，能够为本项目配备足够数量、具

备相应技能和资质的作业人员，拟派项目经理具有相关工作经验和专业技能，并提供单

位参保证明。

3.投标人须具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业或破产状态、资

产未被接管,不存在尚未了结的重大诉讼案件（提供相关承诺函）。

4.投标人须提供经会计师事务所出具的 2024 年度财务报告或银行出具的资信证明

（自招标公告发布之日起至投标截止时间有效）。

5.投标人须提供近五年（2020 年 9 月 1 日至投标截止日），具有类似运行巡检外包

业绩 1项（须提供合同复印件，应包括合同封面、服务内容页、签字盖章页等关键

页）。

6.投标人须为未被列入国家企业信用信息公示系统中“严重违法失信企业名单”或

经营异常名录，在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入

失信被执行人名单。须提供国家企业信用信息公示系统、信用中国网站查询截图（网页

显示页面完整的截图，需包含日期信息，投标截止时间前 7日内有效）。

7.投标人近三年（2022 年 9 月 1 日至投标截止日）没有发生骗取中标、严重违约等

不良行为。

8.法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加一个标

段的投标。



9.本项目不接受联合体投标。

四、资格审查

本项目采用资格后审，投标人自行判断是否符合资质要求，并决定是否参加投标，

招标人及招标代理人在资格后审结束前的一切行为均不视为认可某一投标人的资格资

质。

五、招标文件的获取

1.社会公众可通过甘肃省公共资源交易网免费下载或查阅招标采购文件。拟参与甘

肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共资源交易网上注册，获取“用户

名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证书（CA）方式登录。这两种方

式均可进行我要投标等后续工作（具体内容详见招标采购文件）。

2.请投标人于 2025 年 10 月 1 日 18 时 00 分至 2025 年 10 月 11 日 18 时 00 分（北

京 时 间 ， 下 同 ， 节 假 日 不 休 息 ） 登 录 甘 肃 省 公 共 资 源 交 易 网

（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）在线免费下载招标文件。

招标文件中规定的“我要投标”的起止时间要求如下：

网上我要投标的截止时间为招标文件（或资格预审文件）规定的截止时间，规定时

间为 n×24 小时，n≧5。

六、文件的递交

1.招标人不组织进行现场踏勘，也不召开投标预备会，投标人如有疑问，应将疑问

函件的电子文件（word 版和带公章的扫描版）发送至电子邮箱 1067788194@qq.com，并

电话告知招标代理公司。

2.甘肃电投金昌发电有限责任公司二厂输煤系统巡检外包项目（二次）的开评标活

动通过“甘肃省公共资源交易中心网上开评标系统”

（https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login）进行，请投标人在（开标

时间）前登录系统，下载“投标文件固化工具”、“网上开评标系统使用帮助”和“固

化后的招标文件”，并按照“网上开评标系统使用帮助”来固化您的投标文件，并完成

网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）和开标操作，若在开标截止时间前没

有网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）则视为放弃投标。

网上开标系统网址：（https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login）

3.投标截止时间：2025 年 10 月 22 日上午 9:00 时（北京时间）

网上开标时间：2025 年 10 月 22 日上午 9:00 时（北京时间）

网上开标地点：甘肃省公共资源交易中心（兰州市城关区雁兴路 68 号）六楼网络开

标直播二厅第四坐席（线上开标）




	第一章 甘肃电投金昌发电有限责任公司二厂输煤系统巡检
	外包项目（二次）招标公告

